INDICAÇÃO Nº 958/2012
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas seguintes vias: Rua Takeshi Konno e Estrada da Serrinha do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas seguintes vias: Rua Takeshi Konno e Estrada da Serrinha do Carmo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo promover melhorias nas referidas vias públicas, uma vez que a falta de manutenção tem provocado muitos transtornos às pessoas que trafegam por elas todos os dias.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2012 - 14:00:48 05115/2012
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário